
COMUNA DE IRGOLI       COMUNE DI IRGOLI  

Su Sindigu                  Il Sindaco  

 

  
ORDINANZA N°88 del 03 NOVEMBRE 2018 
                                                                         

                                                                                             ALBO PRETORIO ON LINE – SEDE – 
 

                                                                                                         SITO INTERNET – SEDE – 
 

LOCALE STAZIONE CARABINIERI – IRGOLI –  
                        

 
IL SINDACO 

 
Vista l’ordinanza n.4135/Ro del 31 ottobre 2018 emessa dal Dirigente della Provincia di Nuoro Settore 

Infrastrutture, con la quale si istituiva il senso unico alternato e limitazione di portata sulla SP72 (Irgoli – 

Capo Comino) al km 5+000;  

Visto l’avviso della Protezione Civile prot. N. 10335 POS XIV.16.1 pervenuto in data 03.11.20118 che 

comunica un allerta meteo con criticità moderata di codice arancione dalle ore 18.00 del 03/11/2018 e sino 

alle ore 23.59 del 04/11/2018;  

Ritenuto altresì, di dover rispettare le disposizioni imposte dall’ordinanza n.4135/Ro del 31 ottobre 2018 

emessa dal Dirigente della Provincia di Nuoro Settore Infrastrutture; 

Ritenuto che il rischio elevato può essere causa di danni anche gravi alle persone e alle cose; 

Richiamata la normativa vigente in materia; 
 
Visto l’art. 50 del T.U.E.L. 267/2000; 
 

ORDINA 
   

La chiusura totale e immediata della Strada Provinciale 72 (Irgoli – Capo Comino) ed il divieto 

di transito, nello stesso sito, per tutti i veicoli di qualsiasi massa, fino al termine della criticità 

moderata o attenuazione delle condizioni metereologiche.  

La prescrizione di cui alla presente ordinanza verrà resa nota, sia in prossimità del luogo 

interessato che agli estremi dell’arteria, mediante l’apposizione di dispositivi di segnalazione e 

posa delle transenne. 

L’Ufficio di Polizia Municipale, le Forze dell’Ordine tutte, sono incaricate di vigilare sul rispetto della presente 

ordinanza.   

    IL Sindaco                                                                                       
f.to Dott. Ignazio Porcu 

  


